

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Jeppe Møller Vistisen Holding ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 28 98 43 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Jeppe Møller Vistisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe Møller Vistisen Holding ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 28 98 43 32
	Stiftet: 26. august 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Møller Vistisen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt udvikle, drive og markedsføre websites samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.910 t.kr. mod -765 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.698	-11.008
1 Personaleomkostninger	-100.431	-50.328
Driftsresultat	-109.129	-61.336
Indtægt af kapitalinteresse	1.505.219	291.363
Andre finansielle indtægter	523.922	37.511
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.099	-1.031.963
Resultat før skat	1.909.913	-764.425
Skat af årets resultat	0	-667
Årets resultat	1.909.913	-765.092
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.219	-108.637
Udbytte for regnskabsåret	150.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.754.694	0
Disponeret fra overført resultat	0	-715.355
Disponeret i alt	1.909.913	-765.092

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	2.615.857	1.310.638
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.615.857</u>	<u>1.310.638</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.615.857</u>	<u>1.310.638</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	16.339
	Tilgodehavende selskabsskat	27.268	11.037
	Andre tilgodehavender	426.884	230.351
	Tilgodehavender i alt	<u>454.152</u>	<u>257.727</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.330.033	2.863.327
	Værdipapirer i alt	<u>3.330.033</u>	<u>2.863.327</u>
	Likvide beholdninger	19.702	158.573
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.803.887</u>	<u>3.279.627</u>
	Aktiver i alt	<u>6.419.744</u>	<u>4.590.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.844	91.625
Overført resultat	6.041.275	4.286.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	58.900
Egenkapital i alt	6.413.119	4.562.106
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	6.625
Anden gæld	0	21.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.625	28.159
Gældsforpligtelser i alt	6.625	28.159
Passiver i alt	6.419.744	4.590.265

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	200.262	5.001.936	57.200	5.384.398
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-108.637	-715.355	58.900	-765.092
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	91.625	4.286.581	58.900	4.562.106
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	5.219	1.754.694	150.000	1.909.913
	125.000	96.844	6.041.275	150.000	6.413.119

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	99.811	49.905	
Andre omkostninger til social sikring	473	284	
Personaleomkostninger i øvrigt	147	139	
	<u>100.431</u>	<u>50.328</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	10.099	1.031.963	
	<u>10.099</u>	<u>1.031.963</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	1.019.013	1.019.013	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.019.013</u>	<u>1.019.013</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	291.625	200.262	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.505.219	291.363	
Udbytte	-200.000	-200.000	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.596.844</u>	<u>291.625</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.615.857</u>	<u>1.310.638</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg	50,00 %	5.231.713	3.010.438
		<u>5.231.713</u>	<u>3.010.438</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.330.033</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>611.662</u>
